Restaurant

Szyszka




APPETIZERS

HORSERADISH PATE
(100 g) 42 pln
cream / mascarpone / romaine lettuce / apple /
kohlrabi / lemon vinaigrette / crouton
Allergens: gluten, milk

SMOKED TROUT FROM THE
KARKONOSZE IN PONZU SAUCE
(100 g) 44 pln
Allergens: fish, soy

BEEF TENDERLOIN TARTARE

(180 g) 99 pln

brioche / mushrooms from the Lower Silesian

forests / smoked mayonnaise / onion / pickled

cucumber / egg yolk / anchovies / jalapetio
(toppings are lailored to guests’ tastes) /
bread / butter
Allergens: egg, milk, mustard, gluten

TROUT TARTARE
(100 g) 56 pln
pickled shallots / cucumber / dill mayonnaise /
coriander

Allergens: fish, milk

SELECTION OF REGIONAL CHEESES
FROM LOMNICA
(680 g) 129 pln
brioche / preserve / butter / bread
Allergens: milk, gluten

WILD FOWL CONSOMME
(180 ml) 54 pln
beef dumplings / lovage oil / baby carrot
Allergens: celery

CRAYFISH CREAM SOUP
(150 ml) 69 pln
creme fraiche / crayfish and celery salsa / dill
Allergens: milk, fish, crustaceans, celery

@
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MAIN

FILET MIGNON
(225 g) 349 pln
beef (USA), Black Angus / grilled tenderloin
steak / asparagus / confit mushroom / green
pepper sauce
your choice of side dishes:
baked campfire potatoes with Bursztyn cheese
and truffle mayonnaise / Belgian fries /
mashed potatoes

Allergens: egg. milk, mustard, sulphites

BONE-IN PORK LOIN
(400 g) 119 pln
Parmesan crust / mashed potatoes / chorizo /
cucumber / dill / sour cream

Allergens: gluten, egg. sulphites, milk

PORK RIB
(200 g) 119 pln
baked campfire potatoes / roasted pepper
sauce / mustard / plum and onion chutney

Allergens: milk, celery, mustard

BEEF BURGER
(180 g) 99 pln
chipotle sauce / romaine lettuce / pickled
cucumber / cheddar / fried egg / chorizo /
grilled potatoes / truffle mayonnaise /
Bursztyn cheese

Allergens: mustard, celery, milk, egg

CHICKEN SUPREME
(180 g) 89 pln
steak fries / demi-glace sauce / compressed
cucumber

Allergens: milk, celery, sulphites




COURSES

GLAZED TROUT
(160 g) 99 pln
mussel sauce / parsley purée / marinated
fennel / gooseberries / peas

Allergens: fish, milk, sulphites, molluscs

SEA BASS
(160 g) 139 pln
kohlrabi / peas / dill / fennel / beurre blanc

Allergens: fish, soy. egg, gluten, milk

N BLACK PASTA
(340 g) 99 pln
seafood / chilli / garlic
Allergens: crustaceans, molluscs, milk,

sulphites, egg, gluten

‘| TRADITIONAL KRUZEWNICKIE-STYLE
BUCKWHEAT CABBAGE ROLLS
(280 g) 79 pln
with mushroom sauce

Allergens: celery, soy, milk, gluten

AUBERGINE
(380 g) 69 pln
tempura / wasabi / smoked paprika

Allergens: sesame, gluten

CAESAR SALAD
(320 g) 89 pln
romaine lettuce / Caesar dressing / chicken
supreme (180 g) / chorizo powder / roasted
onions / Parmesan / crouton

Allergens: egg, lish, gluten, milk
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DESSERTS

PEAR APPLE CAKE
(150 g) 42 pln
with Trzebnica cider / vanilla whipped cream

Allergens: milk, gluten, egg

FOREST FRUITS IN KARKONOSZE
LIQUEUR
(170 g) 44 pln
served with Przemkow gingerbread ice cream

Allergens: milk, gluten, egg

PISTACHIO CHEESECAKE
(150 g) 49 pIn
goat’s cheese ice cream

Allergens: egg, gluten, milk, nuts

ARTISANAL ICE CREAM
made with certified, high-quality ingredients.
Our dairy ice cream is based on fresh milk and
fresh cream, while our sorbets are made from
the finest fruit, juiced in-house.
SEASONAL FLAVOURS

~ 1 pln 16 per serving

IGHT ROOM SERVICI

available from 11:00 p.m. to 7:00 a.m.

WILD FOWL CONSOMME
54 pln
beef dumplings / lovage oil / baby carrot
Allergens: celery

CHEESE AND CHARCUTERIE BOARD
(300 g) 79 pIn
bread / butter
Allergens: milk, gluten




HOT BEVERAGES

Espresso (30 ml) 22 pln
Espresso Doppio (60 ml) 40 pln
Black coffee (190 ml) 22 pln
Cappuccino (240 ml) 27 pln
Flat White (190 ml) 35 pln
Latte Macchiato (360 ml) 29 pln
Ieed coffee (360 ml) 39 pln

ice cream / whipped cream

NEWBY TEAS
Leaf tea 28 pln
Ceylon / Black Tropical / Linden Flower /
Peach & Raspberry / Fruity Berries / Apple
Strudel / Elderflower & Lemon

Silver Needle — white tea 36 pln
Flowering Jasmine Lotus 32 pln
Leaf tea in pyramids 18 pln

Strawberry & Mango / Jasmine Princess /
Rooibos Orange / Peppermint / Earl Grey /
Chamomile

COLD DRINKS

Freshly squeezed juices (250 ml) 29 pIn
orange / grapefruit / orange-grapefruit
Lemonade (370 ml) 29 pln
lemon / orange / lavender / elderflower
Pepsi Cola / Pepsi Max / Mirinda
Orange / 7UP (200 ml) 18 pln
Red Bull (250 ml) 28 pln
Cisowianka Perlage - still / sparkling water
(700 ml) 26 pln
Cisowianka Perlage - still / sparkling water

(300 ml) 22 pln

BEER

Seidorf beer®**** (400 ml) 29 pln
Archducal Brewery Castle Cieszyn (330 ml)
Pilsner 14 pln
Lager 16 pln
Non-alcoholic lager 16 pln
Wheat beer 20 pln
Double IPA 24 pln

Please inform our statf of any allergies or food intolerances before placing your order.

Full allergen information is available upon request.

*For groups of 8 or more, a 10% service charge is added to the bill.

This charge applies only to guests who are not staying at the hotel.

*Room service — one-time charge: PLN 10

*Pool service — one-time charge: PLN 10

@ www.seidorf.pl

@ hotelseidorf

hotelseidorf



